
 

1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

              
 
 
 
Označení veřejné zakázky: 

 
Název zakázky:  RE-USE centrum, Tišnov 

 

Číslo zakázky:  MUTI_VZ_048_2021 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: F2021-030361 

Registrační číslo projektu:     CZ. 05.3.29/0.0/0.0/19_122/0012948 

 

A.1. Identifika ční údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Město Tišnov 

se sídlem:  nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 

IČ:   002 82 707 

zastoupen:  Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města Tišnov 

kontaktní osoby: ve věcech smluvních: Bc. Jiří Dospíšil 

ve věcech technických: Ing. Zbyněk Košťál  

 

A.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je vybudování novostavby haly plnící funkci RE-
USE centra, které slouží ke zpětnému využití různých výrobků občany města. Hala je 
jednolodní, není podsklepená, se sedlovou střechou, rozdělená na dva zděné skladovací 
prostory, které jsou propojeny dveřmi. Pro vjezd do objektu budou osazena sekční vrata 
s otvíráním pod strop s integrovanými dveřmi v rámci vrat. Zdivo je z betonových 
skořepinových tvárnic zděných na betonovou směs, podlahovou konstrukci tvoří 
drátkobetonová deska, střešní konstrukci tvoří dřevěné styčníkové vazníky, s celoplošným 
záklopem s povlakovou krytinou a se skladbou pro extenzivní zelené střechy. Na spodní pás 
dřevěných vazníků bude ve vnitřních prostorách umístěn podhled. Z technických zařízení je 
řešena pouze vnitřní elektroinstalace. 

 

A.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena: 5.678.000,- Kč bez DPH 



 

2 
 

 

B. Druh zadávacího řízení: 

zjednodušení podlimitní řízení 

 

C. Identifika ční údaje účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
č. dle 

doručení 

Obchodní 
firma/název/jmén

o a příjmení 
Adresa IČ 

1 Stavební firma 
MATYÁŠ s.r.o. 

Ochoz u Brna č. p. 363, 664 
02 Ochoz u Brna 29298113 

2 Navláčil stavební 
firma, s.r.o. 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín 25301144 

 

D. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyloučena 

 

E. Identifika ční údaje vybraného dodavatele: 

OBCHODNÍ NÁZEV IČ ADRESA 

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. 29298113 
Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz 

u Brna 

 

 Odůvodnění výběru : nabídky byly vyhodnoceny podle hodnotícího kritéria, kterým je 
nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka firmy 
Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. Na základě posouzení nejlépe hodnocené nabídky bylo 
konstatováno, že nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

F. Označení poddodavatele:  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé  
 
 
G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito 



 

3 
 

 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito 

 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému:  

Nezrušeno/nezavedeno 

 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

L. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jedná se o podlimitní VZ. 

 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 

Prokázání obratu nepožadováno. 

 

 

                            

v Tišnově, dne 20. 8. 2021 

 

                                                                                            …………………………. 

                                                                                                  Bc. Jiří Dospíšil v. r. 

                                                                                                 starosta města Tišnov 


		2021-08-20T10:44:15+0200
	Bc. Jiří Dospíšil




